PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24 июня 2013 года                            с.Спасское                                                     № 242

О внесении изменений в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения № 15 от 19.11.2010  «Об утверждении структуры органов местного самоуправления Спасского сельского поселения»
Рассмотрев ходатайство администрации Спасского сельского поселения, во исполнение постановления Администрации Приморского края от 10 декабря 2012 года № 404-па «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений, входящих в состав муниципальных районов Приморского края, на 2013 год» (с изменениями от 13 июня 2013 года № 239), муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения № 15 от 19.11.2010 «Об утверждении структуры органов местного самоуправления Спасского сельского поселения» следующие изменения:

1) часть 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить  штатную численность администрации Спасского сельского поселения в количестве – 9 единиц, муниципального комитета Спасского сельского поселения – 0,5 единиц.»;
2) Приложение к решению изложить в редакции приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 сентября 2013 года и подлежит официальному  опубликованию.

Глава Спасского сельского поселения                                          В.А.Беспамятных
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

решением муниципального комитета

Спасского сельского поселения

от 24.06.2013 № 242
[image: image1.png]CTPYKTYPA OPTAHOB MECTHOF O CANIOYTIPABTIEHVS
CIIACCKOrQ CEMbOKOI O TOCENERUS

WY AALATATIEH5 T KOMYTET || FIABA CIACGKOI O CENbOKOT O IOCEEHNS- 100.

ABMMHACTPALYA CIACCKOT O CETBCKOr O FIOCEREHH|

Tpeocedament - 0,520 haca aowmwacmpanu
Sawecmumens enacer | [ rnacnuit cnenuanucm 2paspada - 120,
aowumucmpanuu- 1e0.

Fnacweri cneuamucm 2paspada-

‘Beoyuat casuanicm enaeneni Gyxeanmep - 1¢0.
2paspada - 1ed. e >

Cmapunii cacuuanucm
2pasps0a - deo.

PAGE